
平成 26年度 安井研究室名簿 
住所 〒770-8506 徳島県徳島市南常三島町 2丁目 1番地 徳島大学工学部機械工学科 

教授室：M317(外線&FAX:088-656-7377,内線:4401), 博士研究室：M318(外線&FAX:088-656-7392,内線:4383), 

学生居室：M323(内線:4409),実験室：M306,M407,M414 

機械事務：（外線: 088-656-7396, FAX：088-656-9082, 内線 4356） 

身分 氏名 
現住所 

電話番号 E-mail 
帰省先 

ｽﾀｯﾌ 

安井 武史 

Takeshi Yasui 
〒770-8079 徳島市八万町大坪 221-1 大坪住宅 8-402 

090-7106-2323 

088-679-7363 

yasui.takeshi@tokushima-u.ac.jp 

yasui@femto.me.tokushima-u.ac.jp 

suzu_take@cool.biglobe.ne.jp 

suzuha-takeshi-75106@docomo.ne.jp 

Cahyadi Harsono 〒770-0812 徳島市北常三島町 2-20 コーポ渭水 A13 080-4244-6877 

harsono.cahyadi@tokushima-u.ac.jp 

harsono@femto.me.tokushima-u.ac.jp 

harsonoc0516@ezweb.ne.jp 

harsono.cahyadi@gmail.com 

謝 宜達 

Yi-Da Hsieh 
〒770-0813 徳島市中常三島町 3-7 伊月ﾊｲﾂＩ203号室 080-4249-5918 

heeida@tokushima-u.ac.jp 

sha@femto.me.tokushima-u.ac.jp 

heeida@gmail.com 

隅野 由美 

Yumi Sumino 
〒770-0682 徳島市城東町 1-1-42 吉野川ﾊｲﾑ 201 088-652-2702 

sumino@femto.me.tokushima-u.ac.jp 

ryo-moe-mama@ezweb.ne.jp 

D1 
長谷 栄治 

Eiji Hase 
〒776-0005 吉野川市鴨島町喜来 489 

090-9778-4649 

0883-22-1109 

hase@femto.me.tokushima-u.ac.jp 

_-___-___-_---@i.softbank.jp 

onakaitaidesu@gmail.com 

M2 

市川 竜嗣 

Ryuji Ichikawa 

〒770-0868 徳島市福島 2丁目 1-6 ｼﾃｨﾊｳｽ 2 301 090-1574-5534 ichikawa@femto.me.tokushima-u.ac.jp  

t.o.tabetaina---@docomo.ne.jp 

richikawa4504@gmail.com 〒788-0021 高知県高岡郡四万十町仁井田 662 0880-22-8822 

林 建太 
Kenta Hayashi 

〒770-0813 徳島市中常三島町 3-12 ﾃｲｸｲﾝﾄｰﾗｽ 105号 080-3875-8266 hayashi@femto.me.tokushima-u.ac.jp 

k4t00k1n@softbank.ne.jp 

shimauma@ch-i.jp 〒713-8123 岡山県倉敷市玉島柏島 4937-2 0865-22-3614 

M1 

厚田 耕佑 
Kousuke Atsuta 

〒773-0002 小松島市神田瀬町 7-15-1 
080-6398-3813 

0885-33-1609 

atsuta@femto.me.tokushima-u.ac.jp 

0cb346277260c3g@ezweb.ne.jp 

truth0f.telecaster.ash@gmail.com 

小倉 隆志 
Takashi Ogura 

〒770-0816 徳島市助任本町 1-8-2大吉ビル 506号 090-6842-3665 ogura@femto.me.tokushima-u.ac.jp 

kmvtyf0102tf@softbank.ne.jp 

rfgws807@yahoo.co.jp 〒729-0324 広島県三原市糸崎 4-4-22 0848-63-8260 

メーリングリスト(***@femto.me.tokushima-u.ac.jp) 

member:ｽﾀｯﾌ&学生、 staff: ｽﾀｯﾌ&長谷、 student:学生全員、m2:市川&林、m1:厚田&小倉、b4:小川&水口&宮本 

 

mailto:suzuha-takeshi-75106@docomo.ne.jp
mailto:t.o.tabetaina---@docomo.ne.jp
mailto:***@femto.me.tokushima-u.ac.jp


 

身分 氏名 
現住所 

電話番号 E-mail 
帰省先 

B4 

小川貴之 

Takayuki Ogawa 

〒770-0812 徳島市北常三島町三丁目 37-1 ｱﾒﾆﾃｨﾊｲﾂ徳島 2H 080-6306-2253 ogawa@femto.me.tokushima-u.ac.jp 

grand-slam.taka.22@ezweb.ne.jp 

taka5133a@gmail.com 〒716-0042 岡山県高梁市下谷町 4762-2 0866-22-0608 

宮本周治 

Shuji Miyamoto  
〒779-3233 名西郡石井町石井字石井 60—7 

090-8978-6490 

088-674-0470 

miyamoto@femto.me.tokushima-u.ac.jp 

triangle-mix@docomo.ne.jp 

shuujimiyamoto@gmail.com 

水口達也 

Tatsuya Mizuguchi  

 〒770-0804 徳島市中吉野町 4-22 レオパレス中吉野 A204 090-2892-2627 mizuguchi@femto.me.tokushima-u.ac.jp 

mof_6vu7-o6c6ez_x4o7@i.softbank.jp 

tatsumizu_max@yahoo.co.jp  〒769-2704 東かがわ市帰来 105-3 0879-25-2627 

 


